PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2015

№ 56-пг
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом главы
города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135, протоколом заседания постоянно действующей комиссии по наградам и почетным званиям при главе города                   от   02.11.2015  №  94:
      1.  Наградить Почетной грамотой главы города Пыть-Яха  за многолетний добросовестный труд, а также в честь празднования 85-летия со дня образования Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры:
БАЕВУ ГУЛЬНАР НУРГАЯЗОВНУ

рабочую по комплексной уборке и содержанию зданий ТСЖ «Югория»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление материально – технического обеспечения органов местного самоуправления  города Пыть-Яха» произвести выплату денежных средств для премирования награжденной Почетной грамотой главы города Пыть-Яха в размере 5,0 тыс. рублей  за счет средств  городского бюджета.
3. Наградить Благодарственным письмом главы города Пыть-Яха                           за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, а также в честь празднования 85-летия со дня образования Ханты-Мансийского                        автономного округа-Югры:
ЧУКАЛОВУ ГАЛИНУ БОРИСОВНУ
директора Муниципального автономного учреждения культуры

«Культурно-досуговый центр»
        4. Муниципальному казенному учреждению «Управление материально – технического обеспечения органов местного самоуправления  города Пыть-Яха» произвести выплату денежных средств для премирования награжденной Благодарственным письмом главы города Пыть-Яха в размере 2,0 тыс. рублей  за счет средств  городского бюджета.
        5.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
города Пыть-Яха

      И.П.Тарасова
Лист согласования

Постановления главы города Пыть-Яха

«О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

 главы города Пыть-Яха»

1. Староста Т.В., начальник информационно-аналитического отдела аппарата Думы города Пыть-Яха____________________исполнитель

2. Согласовано:

	дата поступле-ния проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласо-вания
	замечания
	Подпись

	О.Л. Ковалевский - заместитель председателя Думы города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.